
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 42 DEL  2 MARZO 2017 

 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che con determina n. 21 del 16/2/2017 è stata indetta RDO  1502739 del 16 febbraio 

2017 con invito a 6 operatori iscritti al MEPA per individuare la migliore offerta per il Servizio di 

assistenza HW e SW per il 2017 di tutti gli uffici ACU (CIG Z4F1D3A4EB);  

Preso atto che alla data di scadenza risulta pervenuta una sola offerta; 

Visti l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

DETERMINA  

 

di aggiudicare a ditta FABRIS EMANUELE via Risorgimento 4/D Cormons Codice Fiscale 

FBRMNL78L06E098M Partita IVA 01135160313 il servizio di assistenza e manutenzione HW e 

SW degli uffici ACU per l’anno 2017 al corrispettivo annuo complessivo di € 6.555,00 oltre IVA.  

Il dettaglio delle ore e delle attività ricomprese nell’offerta è costituito dal capitolato allegato alla 

RDO e alla presente. 

La somma verrà impegnata nella voce B7-Per servizi del Budget 2017. 

 

  

Il Direttore 

        Dott.ssa Maddalena Valli  

 


